
У  К  Р А  Ї  Н  А 
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ  

 
 

від “21” жовтня 2014 року                                                      № 497 
 

 
Про розподіл квартири   
  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України та підпунктом 8 п.”б” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Розподілити двокімнатну упорядковану квартиру № **  по                       
вул. Комарова, 44 жилою площею 29,30 кв.м на другому поверсі на 
першочергову чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку за 
місцем проживання при виконкомі Кіровоградської міської ради у списках 
військовослужбовців, звільнених у запас або відставку. 
  
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


